
UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. oraz uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 
27 lutego 2025 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 250,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 82 666 749,20 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 64 797 850,63 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 868 898,57 zł; 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załączniku nr 
1 do Uchwały Budżetowej, prezentuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 500 250,00 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 83 466 749,20 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 59 647 522,65 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 23 819 226,55 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 15 353 592,05zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 5 i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 3 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 800 000,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. 1. Łączna kwota planowanych przychodów, o której mowa w § 4 Uchwały Budżetowej, po zmianie 
wynosi 9 667 694,00 zł. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów, o której mowa w § 5 Uchwały Budżetowej, nie uległa 
zmianie i wynosi 8 867 694,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W § 11 Uchwały Budżetowej pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



„4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/80/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13 marca 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 852 390,94 250,00 852 640,94

80101 Szkoły podstawowe 121 202,94 250,00 121 452,94

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

46 202,94 250,00 46 452,94

Razem: 82 666 499,20 250,00 82 666 749,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/80/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13 marca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 905 676,97 500 000,00 8 405 676,97

60016 Drogi publiczne gminne 7 620 602,33 500 000,00 8 120 602,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 000,00 500 000,00 1 813 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 639 679,00 250,00 26 639 929,00
80101 Szkoły podstawowe 17 000 939,00 250,00 17 001 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 000,00 250,00 275 250,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 221 340,73 0,00 221 340,73

85395 Pozostała działalność 221 340,73 0,00 221 340,73
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 962,51 -23 421,16 26 541,35
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 278,41 -6 691,76 7 586,65
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 421,16 23 421,16
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 691,76 6 691,76

Razem: 82 966 499,20 500 250,00 83 466 749,20

Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 83 466 749,20
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 226 315,54
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              4 682 219,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/80/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13 marca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 776 491,94 0,00 11 776 491,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 700 000,00 0,00 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 084 702,94 0,00 7 084 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA
LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 702,94 0,00 2 084 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA
LWÓWEK

2 084 702,94 0,00 2 084 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 513 167,00 0,00 3 513 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 478 622,00 0,00 478 622,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 0,00 172 000,00
BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN).
ZIELONY PLAC ZABAW W OGRODZIE SENSORYCZNYM 27 000,00 0,00 27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI SPORTOWEJ
NIE MAMY, LECZ SPORTY AKTYWNIE UPRAWIAMY. 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC ZABAW
ZMIENIAMY NA UŚMIECHY CZEKAMY. 55 000,00 0,00 55 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO).
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ..

45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 0,00 306 622,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 306 622,00 0,00 306 622,00

600 Transport i łączność 6 683 200,00 500 000,00 7 183 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 663 050,00 500 000,00 7 163 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 000,00 500 000,00 1 813 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 600 000,00 0,00 600 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 160 000,00 0,00 160 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 0,00 500 000,00 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 009 656,00 0,00 1 009 656,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 009 656,00 0,00 1 009 656,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 0,00 173 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 2



REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE DRÓG
GMINNYCH 173 500,00 0,00 173 500,00

60095 Pozostała działalność 20 150,00 0,00 20 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI
RATOWNICZO-GAŚNICZEJ I KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU- PROJEKT

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 608,97 0,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 58 100,00 0,00 58 100,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 990,80 0,00 267 990,80

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 8 300,00 0,00 8 300,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 736,95 0,00 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 137 736,95 0,00 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674,85 0,00 19 674,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 3



PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 19 674,85 0,00 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 236 004,00 0,00 236 004,00

80101 Szkoły podstawowe 236 004,00 0,00 236 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

 "ZIELONA KLASA" - ZSPiP Z ĘBOWO (MODERNIZACJA) 20 000,00 0,00 20 000,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 004,00 0,00 21 004,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 21 004,00 0,00 21 004,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,00 180 000,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH 180 000,00 0,00 180 000,00

852 Pomoc społeczna 110 000,00 0,00 110 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 000,00 0,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 619,04 0,00 684 619,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 163,02 0,00 32 163,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 163,02 0,00 32 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 15 163,02 0,00 15 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W
LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00
PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA
APOSTOŁA W BRODACH

510 000,00 0,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 42 456,02 0,00 42 456,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 456,02 0,00 42 456,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 4



POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 22 456,02 0,00 22 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 401 900,00 0,00 2 401 900,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

BUDOWA OGRODZENIA HALI SPORTOWEJ W ZĘBOWIE 60 000,00 0,00 60 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO-
ORLIK 2012" WRAZ Z BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL.
GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO PRZY
STADIONIE W LWÓWKU 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 23 319 226,55 500 000,00 23 819 226,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 6 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2025 rok.
Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/80/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia13 marca 2025r.

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu
Unii Europejskiej 7 167 694,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00

Razem: 9667694,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2025 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIV/80/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 13 marca 2025 r.
Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 7 167 694,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00

Razem: 8867694,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 
 do uchwały nr XIV/80/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 13 marca 2025 r. 

 
 

Załącznik nr 20 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 
WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
15.353.592,05 
 

 
4.042.110,27 

 
11.311.481,78 

 
15.353.592,05 

 
4.042.110,27 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.042.110,27 

 
11.311.481,78 

 
7.167.694,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.143.787,78 

1.1 Program: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 7.084.702,94 2.084.702,94 0 0  2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00 

 z tego:   

 010,01043 

   

7.084.702,94 2.084.702,94 0 0   2.084.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00  2025r.   7.084.702,94 2.084.702,94 5.000.000,00 

 2026r.    

1.2 Program:  

Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w msc. Konin 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   3.177.350,00 1.009.656,00 2.167.694,00 3.177.350,00 1.009.656,00 0 0 1.009.656,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0 

 z tego:   

 600,60016 

   

3.177.350,00 1.009.656,00 0 0 1.009.656,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0  2025r. 3.177.350,00 1.009.656,00 2.167.694,00 

 2026r.    

1.3 Program 

Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   306.622,00 0,00 306.622,00 306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00 

 z tego:   

 010,01095 

   

306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00  2025r. 306.622,00 0,00 306.622,00 

 2026r.    

1.4 Program:  

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   1.368.122,73 171.010,71 1.197.112,02 1.368.122,73 171.010,71 0 0 171.010.,71 1.197.112,02 0 0 0 1.197.112,02 

 z tego:  

 758,75866 

   

1.368.122,73 171.010,71 0 0 171.010,71 1.197.112,02 0 0 0 1.197.112,02 
 2025r. 1.368.122,73 171.010,71 1.197.112,02 

 
2026r. 
 

   

1.5 Program:  

Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

   

 Razem wydatki:   221.200,00 66.360,00 154.840,00 221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 z tego:. 

 853,85395 

   

221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 2025r. 221.200,00 66.360,00 154.840,00 

 2026r.    

     

     

 
 
 

 

   

1.6. Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 3.195.594,38 710.380,62 0 0 710.380,62 2.485.213,76 0 0 0 2.485.213,76 

 z tego:. 

 758,75866 

   

3.195.594,38      710.380,62 0 0 710.380,62    2.485.213,76 0 0 0   2.485.213,76 

 2025r. 3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 

 2026r.    

     

     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIV/80/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 250,00 natomiast po stronie 
wydatków o kwotę 500 250,00 zł. 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750 wpływy z dzierżawy- 
kwota 250,00 (SP Lwówek) 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4210 zakup materiałów – 
kwota 250,00 (SP Lwówek- zakup śr. czystości). 

2.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność 
z § 4017 wynagrodzenia osobowe- kwota 23.421,16 oraz z § 4019 wynagrodzenia osobowe– kwota 6.691,76 
do § 4177 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 23.421,16 oraz do § 4179 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 
6.691,76 – pismo kierownika MGOPS celem realizacji zadań wynikających z Projektu „Wielkopolskie 
telecentrum opieki”. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 500.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa ulicy 
Magazynowej w Lwówku” w tym: wypłata odszkodowania za przejęcie z mocy prawa własności 
nieruchomości przeznaczonych na budowę drogi publicznej – ul. Magazynowa – kwota 303.934,20 a pozostała 
kwota dotyczy budowy infrastruktury drogowej na ul. Magazynowej. 

W związku z otrzymaną Uchwałą Nr 4/313/2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie dokonanych zmian uchwałą nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 30 stycznia w Funduszu Sołeckim sołectw Konin i Brody wyjaśniamy, że: 

- zakres rzeczowy przedstawia się następująco: do zmiany wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin 
wynikającego z uchwały nr XII/74/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., gdzie dokonano zmiany z dz. 600, 
60095 z § 4210 – kwota 7.000,00 do zadania pn. „Błękitno- zielone inicjatywy dla Lwówka (Misja Konin). 
Zielony plac zabaw w ogrodzie sensorycznym nad Jeziorem Konińskim” w dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 
7.000,00 jako wkład własny sołectwa do zadania. Całkowity koszt zadania inwestycyjnego będzie opiewał na 
ok. 170.000,00 zł w tym: planowane środki z Urzędu Marszałkowskiego kwota 150.000,00; wkład z budżetu 
Gminy 20.000,00 oraz F-sz Sołecki – kwota 7.000,00. W ramach w/w zadania zostanie wybudowany 
nowoczesny plac zabaw o bezpiecznym podłożu wyposażony w różnego typu elementy małej architektury 
z wymaganym atestem bezpieczeństwa w tym m.in.: duży zjazd linowy, zestaw zabawowy Terra, piramida 
duża oraz zestaw – ruchome piaski. Plac zabaw zostanie ogrodzony celem zapewnienia bezpieczeństwa 
dzieciom. Wybudowane ogrodzenie to ok. 127mb. 

- zakres rzeczowy przedstawia się następująco: do zmiany wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody 
wynikającego z uchwały nr XII/74/2025 z dnia 30 stycznia 2025r. gdzie dokonano zmiany w planie wydatków 
funduszu sołeckiego sołectwa Brody z dz. 600, 60095 z § 6050 – kwota 25.000,00 z zadania pn. „Poprawa 
estetyki wsi” do dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 25.000,00 do zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja 
Brody): Hali sportowej nie mamy, lecz sporty aktywnie uprawiamy” jako wkład własny sołectwa do zadania. 
Całkowity koszt zadania inwestycyjnego będzie opiewał na ok. 115.000,00 w tym: planowane środki z Urzędu 
Marszałkowskiego w kwocie 70.000,00; wkład z budżetu Gminy 20.000,00 oraz wkład własny z Funduszu 
Sołeckiego – kwota 25.000,00. W ramach w/w zadania zostanie wybudowane boisko sportowe w sołectwie 
Brody o bezpiecznej nawierzchni wraz z oświetleniem i piłkochwytami o wysokości 6m i łącznej długości 
109m. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek  

Piotr Długosz  

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD6C0527-CB34-4DA4-8334-B661D0171AFB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	zm. pkt 4 w § 6
	zm. pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


